—  1 —

上 海 市 浦 东 新 区 应 急 管 理 局

上海市浦东新区消防救援支队

浦应急〔2024〕30 号

关于印发《浦东新区危险化学品重大危险源

企业 2024年专项检查督导工作方案》的通知

区应急管理局执法支队、各消防救援大队、各有关企业：

现将《浦东新区危险化学品重大危险源企业 2024 年专项检

查督导工作方案》印发给你们，请结合实际认真贯彻执行。

 浦东新区应急管理局         浦东新区消防救援支队

                              2024 年 6 月 10 日

—  2 —

区应急局联系人：褚平安，电话：18930838203，

电子邮箱：zhupa@pudong.gov.cn；

浦东消防救援支队联系人：沈蓓，电话：20272258；

电子邮箱：pdxfzd2643@163.com）

信息公开选项：主动公开

上海市浦东新区应急管理局             2024 年 6 月 10 日印发

mailto:15238236@qq.com）